ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ИВАНОВСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 1989 г. N 229

О МЕРАХ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
ПРИРОДНОГО КОМПЛЕКСА "РУБСКОЕ ОЗЕРО"

(в ред. Распоряжения Главы Администрации области

от 10.07.2001 N 778-р)

В целях улучшения санитарного состояния Рубского озера и территории вокруг него,
исполнительный комитет областного Совета народных депутатов решил:

1. Возложить ответственность за содержание территории природного комплекса Рубского
озера на Тейковский райисполком.

2. Ивановскому лесохозяйственному территориальному производственному объединению
рассмотреть вопрос об организации лесопаркового лесничества в пределах рекреационной зоны.

3. Управлению охотничьего хозяйства облисполкома организовать заказник на территории
природного комплекса Рубского озера и определить его границы.

4. - 7. Утратили силу. - Распоряжение Главы Администрации области от 10.07.2001 N 778-р.

Председатель исполкома
В.ТИХОМИРОВ

Секретарь исполкома

Л.ДУБОВ